
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; ze zm.) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
ze zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2019 rok wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do 
uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.552.379,11 zł zastępuje się kwotą 17.553.274,01 zł, z tego: 
dochody bieżące - 17.184.908,01 zł, dochody majątkowe - 368.366,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.552.379,11 zł zastępuje się kwotą 20.553.274,01 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.711.864,98 zł, wydatki majątkowe - 4.841.409,03 zł.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.000.000,00 zł zostanie  sfinansowany przychodami 
z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł.

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 39.594,79 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 58FF3626-CC5A-49EF-B119-519CACAF3D03. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 630 800,00Pomoc społeczna 0,00 894,90 631 694,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 894,90 894,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 894,90 894,90

17 184 013,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 013,11 0,00 0,00 72 013,11

0,00 894,90 17 184 908,01

majątkowe

368 366,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
323 366,00 0,00 0,00 323 366,00

0,00 0,00 368 366,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 552 379,11

395 379,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 395 379,11

0,00 17 553 274,01894,90

Id: 58FF3626-CC5A-49EF-B119-519CACAF3D03. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 181 378,00 1 181 378,00 312 038,00 260 170,00 51 868,00 0,00 869 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 494,90 6 494,90 17,55 0,00 17,55 0,00 6 477,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 272,90 1 182 272,90 312 055,55 260 170,00 51 885,55 0,00 870 217,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 231 540,00 231 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 940,00 225 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 231 540,00 231 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 940,00 225 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,90 894,90 17,55 0,00 17,55 0,00 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 894,90 85 894,90 17,55 0,00 17,55 0,00 85 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 877,35 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 877,35 85 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 85 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,55 17,55 17,55 0,00 17,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17,55 17,55 17,55 0,00 17,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 552 379,11 15 710 970,08 9 619 146,51 6 370 564,98 3 248 581,53 290 920,00 5 730 183,57 63 800,00 0,00 6 920,00 4 841 409,03 4 841 409,03 2 990 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 494,90 6 494,90 17,55 0,00 17,55 0,00 6 477,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 553 274,01 15 711 864,98 9 619 164,06 6 370 564,98 3 248 599,08 290 920,00 5 731 060,92 63 800,00 0,00 6 920,00 4 841 409,03 4 841 409,03 2 990 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 58FF3626-CC5A-49EF-B119-519CACAF3D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/30/19

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

1.Utworzenie nowego paragrafu w dziale 852 rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia,  par. 3110 – 
świadczenia społeczne w związku z umieszczeniem samotnej matki w Domu Samotnej Matki CARITAS 
w Ciechocinku.

2.Przeniesienie kwoty wydatku z dz. 852 rozdz. 85202 par. 3110 – Pomoc społeczna do dz. 852, rozdz. 
85203 par. 3110 – Ośrodki Wsparcia.

3.Zwiększenie dochodów i wydatków w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 894,90 zł w związku z przyznaną 
dotacją.

Id: 58FF3626-CC5A-49EF-B119-519CACAF3D03. Podpisany Strona 1




